

CENTRO DI RADIOLOGIA E FISIOTERAPIA S.R.L.

Bilancio di esercizio al 31-12-2025

Dati anagrafici	
Sede in	Gorle
Codice Fiscale	01509260160
Numero Rea	BERGAMO 212289
P.I.	04786280166
Capitale Sociale Euro	500.000 i.v.
Forma giuridica	Società a responsabilità limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	869101
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	MAREDO IMMOBILIARE S.R.L.
Paese della capogruppo	Italia

Stato patrimoniale

	31-12-2025	31-12-2024
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	169.017	276.755
II - Immobilizzazioni materiali	1.431.911	1.375.027
III - Immobilizzazioni finanziarie	2.877.994	1.806.068
Totale immobilizzazioni (B)	4.478.922	3.457.850
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	199.289	180.481
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	763.869	703.474
esigibili oltre l'esercizio successivo	7.082	31.567
imposte anticipate	74.313	41.160
Totale crediti	845.264	776.201
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	1.104.557	1.078.933
IV - Disponibilità liquide	861.250	1.497.760
Totale attivo circolante (C)	3.010.360	3.533.375
D) Ratei e risconti	34.064	33.594
Totale attivo	7.523.346	7.024.819
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	500.000	500.000
II - Riserva da sovrapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	152.293	152.293
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	1.282.912	540.800
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	782.901	1.192.112
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	2.718.106	2.385.205
B) Fondi per rischi e oneri	1.403.329	1.205.329
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	662.634	603.873
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.979.310	1.804.189
esigibili oltre l'esercizio successivo	549.035	746.369
Totale debiti	2.528.345	2.550.558
E) Ratei e risconti	210.932	279.854
Totale passivo	7.523.346	7.024.819

Conto economico

31-12-2025 31-12-2024

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	8.610.046	8.216.203
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	(4.246)	(4.556)
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	(4.246)	(4.556)
5) altri ricavi e proventi		
altri	136.412	537.279
Totale altri ricavi e proventi	136.412	537.279
Totale valore della produzione	8.742.212	8.748.926
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	574.020	663.735
7) per servizi	4.646.895	4.335.719
8) per godimento di beni di terzi	398.399	385.945
9) per il personale		
a) salari e stipendi	942.983	878.005
b) oneri sociali	291.973	282.039
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	101.770	102.259
c) trattamento di fine rapporto	64.276	61.451
d) trattamento di quiescenza e simili	15.577	11.516
e) altri costi	21.917	29.292
Totale costi per il personale	1.336.726	1.262.303
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	430.962	404.782
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	124.662	125.742
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	306.300	279.040
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	3.000	3.000
Totale ammortamenti e svalutazioni	433.962	407.782
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(23.054)	(13.947)
12) accantonamenti per rischi	150.000	100.000
14) oneri diversi di gestione	139.901	67.180
Totale costi della produzione	7.656.849	7.208.717
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	1.085.363	1.540.209
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	13.024	86.373
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	13.024	86.373
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	31.790	78.801
Totale proventi diversi dai precedenti	31.790	78.801
Totale altri proventi finanziari	44.814	165.174
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	26.995	45.078
Totale interessi e altri oneri finanziari	26.995	45.078
17-bis) utili e perdite su cambi	(3)	0
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	17.816	120.096

D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	0
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.103.179	1.660.305
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	353.431	489.265
imposte differite e anticipate	(33.153)	(21.072)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	320.278	468.193
21) Utile (perdita) dell'esercizio	782.901	1.192.112